
Avis de marché 

Département(s) de publication : 80 

Acheteur 

Nom officiel : COMMUNE D’ALBERT 

Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale 

Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale 

 

Procédure 

Titre : Fournitures de denrées pour la fabrication de repas et prestations diverses destinées à être 

servies au restaurant municipal d'Albert dans le cadre de la restauration scolaire de la ville d'Albert et 

du centre de loisirs de la Communauté de Communes du Pays du Coquelicot. 

Description : La présente consultation a pour objet : Fournitures de denrées pour la fabrication de 

repas et prestations diverses destinées à être servies au restaurant municipal d'Albert dans le cadre 

de la restauration scolaire et du centre de loisirs de la Communauté de Communes du Pays du 

Coquelicot Ainsi que l'exécution d'une mission d'assistance technique de gestion et de conseil auprès 

de la ville d'Albert pour l'exploitation de sa cuisine.  

Lieu d'exécution ou de livraison : Restaurant scolaire - Rue Tien Tsin - 80300 ALBERT 

 

Identifiant interne : 24S005 

Type de procédure : Ouverte 

 

Objet 

Nature du marché : Services 

Nomenclature principale ( cpv ): 55523100 Services de restauration scolaire 

 

Lieu d’exécution 

Adresse postale : rue Tien Tsin 

Ville : Albert 

Code postal : 80300 

Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 ) 

Pays : France 

 

informations générales 

Base juridique : Directive 2014/24/UE 

 

Motifs d’exclusion 

Motifs d’exclusion purement nationaux : Se référer au dossier d'appel d'offres 

 

Lot 

Lot : LOT-0001 

Titre : Fournitures de denrées pour la fabrication de repas et prestations diverses destinées à être 

servies au restaurant municipal d'Albert dans le cadre de la restauration scolaire de la ville d'Albert et 

du centre de loisirs de la Communauté de Communes du Pays du Coquelicot. 

Description : La présente consultation a pour objet : Fournitures de denrées pour la fabrication de 

repas et prestations diverses destinées à être servies au restaurant municipal d'Albert dans le cadre 

de la restauration scolaire et du centre de loisirs de la Communauté de Communes du Pays du 

Coquelicot Ainsi que l'exécution d'une mission d'assistance technique de gestion et de conseil auprès 



de la ville d'Albert pour l'exploitation de sa cuisine. Lieu d'exécution ou de livraison : Restaurant 

scolaire - Rue Tien Tsin - 80300 ALBERT 

Identifiant interne : 24S005 

 

Objet 

Nature du marché : Services 

Nomenclature principale ( cpv ): 55523100 Services de restauration scolaire 

 

Lieu d’exécution 

Adresse postale : rue Tien Tsin 

Ville : Albert 

Code postal : 80300 

Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 ) 

Pays : France 

Informations complémentaires : 

Informations générales 

Participation réservée : La participation n’est pas réservée. 

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE 

Critères de sélection 

Critère : 

Type : Autre 

Nom : se référer au règlement de consultation 

Informations sur la seconde étape d’une procédure en deux étapes : 

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans mener de 

négociations 

 

Critères d’attribution 

Critère : 

Type : Qualité 

Description : Cadre de jugement de la valeur technique : • Qualité des denrées entrant dans la 

composition des repas (note sur 20) • Equilibre de chaque repas et variété des menus (note sur 20) • 

Qualité de l'organisation humaine proposée et des compétences du personnel mis à disposition 

(Formation du personnel en cuisine …) (note sur 10) • Mesures en faveur du développement durable 

(note sur 10) , • Pour justifier de ce sous-critère, le candidat devra préciser : • Dispositions en 

matière de lutte contre le gaspillage alimentaire (note sur 5) • Dispositions relatives à la proximité 

des fournisseurs (note sur 5) • Réactivité de l'entreprise et moyens mis en œuvre pour assurer la 

satisfaction des usagers et la continuité du service (noté sur 5). 

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65 

Critère : 

Type : Prix 

Description : Prix 

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35 

 

Documents de marché 

Adresse des documents de marché : https://www.klekoon.com/appel-offres/acheteurs-

publics/mairie-albert-86309, 

 

Conditions du marché public 



Conditions de présentation : 

Présentation par voie électronique : Requise 

Adresse de présentation : https://www.klekoon.com/appel-offres/acheteurs-publics/mairie-albert-

86309 

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées : français 

Catalogue électronique : Requise 

La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 

910/2014] est requis(e) 

Date limite de réception des offres : 06/06/2024 à 12:00 

Conditions du marché : 

Facturation en ligne : Requise 

La commande en ligne sera utilisée : non 

 

Techniques 

Accord-cadre : 

Accord-cadre, sans remise en concurrence 

Informations sur le système d’acquisition dynamique : 

Pas de système d’acquisition dynamique 

 

Informations complémentaires, médiation et réexamen 

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens 

 

Organisations 

ORG-0002 

Nom officiel : Tribunal administratif d'Amiens 

Numéro d’enregistrement : 78 004 305 00169 

Adresse postale : 14 Rue Lemerchier 

Ville : Amiens 

Code postal : 80000 

Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 ) 

Pays : France 

Adresse électronique : greffe.ta-amiens@juradm.fr 

Téléphone : +33 03 22 33 61 70 

Rôles de cette organisation : 

Organisation chargée des procédures de recours 

 

ORG-0001 

Nom officiel : COMMUNE D’ALBERT 

Numéro d’enregistrement : 21800014900011 

Adresse postale : Place Emile Leturcq PL EMILE LETURCQ 

Ville : Albert 

Code postal : 80300 

Pays : France 

Adresse électronique : s.choquet@mairie-albert.fr 

Téléphone : 0322743854 

Rôles de cette organisation : 

Acheteur 

 



Type de formulaire : Mise en concurrence 

Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire 

Date d’envoi de l’avis : 23/04/2024  

Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français 

Informations relatives à la publication 

Date d'envoi du présent avis à la publication : 23/04/2024    


